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NITS・教職大学院・教育委員会等コラボ研修プログラム支援事業に係る収支決算書

NITS・教職大学院・教育委員会等コラボ研修プログラム支援事業が終了しましたので、下記のとおり報告いたします。


1　委託期間
年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

2　収支決算（例）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　目
	委　託　金　額（Ａ）
	決　算　額（Ｂ）
	差引増減額（Ａ－Ｂ）

	謝金
旅費
通信運搬費
印刷費
消耗品費
事務委託費
会場貸借費
	50,000
40,000
30,000
40,000
40,000
0
0
	30,000
40,000
50,000
40,000
20,000
0
0


	20,000
0
△20,000
0
20,000
0
0


	合　　計
	200,000
	180,000
	20,000



3　経費内訳（別紙にて作成添付のこと）
2

